
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271220 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 3+1, nacházející
se v klidné části obce Církvice u Kutné Hory. Dům je situován na
samostatném pozemku o celkové ploše 998 m2, což poskytuje
dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či další možná využití.
Užitná plocha samotného domu činí 200 m2. Nemovitost má novou
střešní krytinu nad obytnou částí. Budoucímu vlastníkovi se nabízí
příležitost si nemovitost přizpůsobit dle vlastních představ a potřeb.
Navazující stodola a garáž s montážní jámou je jen dalším
bonusem této nemovitosti. Výhodou je umístění v klidné lokalitě s
dobrou dostupností do centra obce i do blízké Kutné Hory a
Čáslavi, která je známá svým historickým a kulturním bohatstvím.
Pro více informací či domluvení prohlídky nás prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4271220
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900882358
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 998 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882358

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Muchová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


